Udio te ante alios et nunc familiarē esse dō
nis 7 p omē tps sapiētiā mox ad phiam spectā
tium inprimis exercuisse Nam firmitatē fidem sincerita
tem verā esse phiam existimo Alias vō et ad alta declinā
tes sciētias et facultates siquis ornāmēta dixerit rēte vt
arbitroz appellabit Sed vale iam: et in presentibus his
perseuera moribus.

Vera p̄p̄ia

Plato laodomanti beneagere

Cripius etia pzi⁹ ad te referre mltū adea que
dicis oia vt athenas ipse p̄ficiscaris. Quā vero
aps te venire nō posse scdo id loco foret si vt ego vel so
crates vt p tuis lēas significasti istuc nos conferre posse
m⁹. vex socrates qdē hoc tpe morbo strangurie impedī
tū vō istuc p̄ficiscēti dedec⁹ foret si illa quoq; grā me vō

cas nequaquam proficerent. Nequidem proficere posse haud ad
modum spero si quis aut ea omnia referre aggrediat quare de cau-
sa ita diffidam. plura opus erit epistola. propterea propter etatem non satis
corpe valeo ad iter proficiendum periculaque mari terraque obeun-
da. Qualia iter solet obicere praesertim vero propter id tempus omnia iter
agentibus plena periculis sunt: Consulere tamen tibi colonisque pos-
sum quod nunc me referente inquit heriodus videri quod leue
quiddam esse: difficile vero intelligere. Nam si putant aliqui legum
quare libet positio civitatis bene quaque constitui posse nisi sit
aliquis cum auctoritate praesidens civitati quotidiane omni-
vite moderator adeo ut sit temperata et fortis tam in suis quam in
liberis. Non recte putant proinde si sint iam apud nos viri
hac parte digni id fieret. Sin autem ad dei disciplinam, opus
sit aliquid: neque qui doceat neque qui doceant ut opinor apud
nos sunt: reliquum est deos precari. Nam fere qui ante hoc tempus
fuerunt civitates sic ab initio constitute sunt ac postea bene
Erculte propter contingentia magnarum rerum tum bello tum pace quin
in hominum temporibus vir clarus et probus magnam adeptus fuerit
partem. propter autem ipsa promptissime curare oportet. Atque ne-
cesse. Considerare tamen ea qualia dico: neque temere aggre-
di quasi leviter pergatur cogitare: vero quid comode fie-
ri possit. vale felix.

Plato archite tarentino beneagere.

Gratum est quod libenti animo pimentaria abste mis-
sa accepimus. Eorumque auctoris ingenio delectati
sumus visus quidem nobis est vir ipse dignus maioribus illis
antiquis ferre aut eos virosam decem milia fuisse qui ex
numero trojanorum omnium qui sub laomedonte surrexere
ut fabula tradit prestantissimi fuerunt. Comentarum vero

que tu p litteras a me petis non dū absoluta sunt Qua
lia eunqz tamen sunt ad te nisi de custodia vero idē sen
tinus ambo Qua propter nihil coortatione opus esse
videtur.